PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROCINIO
Secretaria Municipal de Segurança Pública, Trânsito e Transportes

EDITAL DE PUBLICAÇÃO - 2021/00027
INDEFERIMENTO DO RECURSO - 1A. INSTANCIA - JARI

Realizada aos 29 dias do mês de novembro de 2021, na sala de reuniões da JARI/PATROCINIO, situada à Rua Joaquim Carlos dos Santos
nº 170, Cidade Jardim - PATROCINIO MG - CEP: 38747-056, reuniram-se em sua 40ª Sessão Ordinária a 1ª Junta Administrativa de
Recursos de Infrações de PATROCINIO, estando presentes os seguintes Membros: Lilian Patrícia Nunes Reis, Luiz Eduardo Ferreira e

Eduardo Luzia Ferreira.
A Junta Julgou os recursos abaixo, decidindo PELO INDEFERIMENTO dos seguintes processos impetrados nesta JARI:

PLACA DATA DECISÃO DATA INFRAÇÃO PROTOCOLO AUTO DE INFRAÇÃO SÉRIE

FAU2307 29/11/2021 28/07/2020 RR-71/2021 4239730 AG

HOF6588 29/11/2021 02/09/2020 RR-72/2021 4244689 AG

GUS6465 29/11/2021 03/09/2020 RR-75/2021 4244467 AG

NWO0447 29/11/2021 16/09/2020 RR-70/2021 4243154 AG

JGM3686 29/11/2021 28/10/2020 RR-73/2021 4245998 AG

GSV4576 29/11/2021 28/05/2021 RR-90/2021 4247271 AG

GSV4609 29/11/2021 31/05/2021 RR-84/2021 4247273 AG

GSV4609 29/11/2021 04/06/2021 RR-82/2021 4247280 AG

GSV4609 29/11/2021 02/06/2021 RR-81/2021 4247277 AG

GSV4609 29/11/2021 07/06/2021 RR-83/2021 4247284 AG

RFJ7D41 29/11/2021 22/05/2021 RR-79/2021 1289246 AG

GSV4619 29/11/2021 14/06/2021 RR-86/2021 4247290 AG

GSV4619 29/11/2021 18/06/2021 RR-88/2021 4247301 AG

GSV4619 29/11/2021 21/06/2021 RR-87/2021 4247311 AG

GSV4619 29/11/2021 23/06/2021 RR-89/2021 4247319 AG

GSV4619 29/11/2021 30/06/2021 RR-92/2021 4247339 AG

GSV4619 29/11/2021 02/07/2021 RR-91/2021 4247348 AG

GSV4619 29/11/2021 05/07/2021 RR-93/2021 4249607 AG

GSV4619 29/11/2021 28/06/2021 RR-85/2021 4247331 AG

RMP2J07 29/11/2021 05/07/2021 RR-76/2021 2060065 AG

PXD9907 29/11/2021 16/08/2021 RR-77/2021 4242970 AG

PWT0410 29/11/2021 28/06/2021 RR-78/2021 4248710 AG

REF6A10 29/11/2021 29/06/2021 RR-74/2021 4248713 AG

O inteiro resultado encontra-se disponível no Diário Oficial dos Municípios Mineiros, acessado através do
link: www.diariomunicipal.com.br/ammg-mg e no site da Prefeitura, através do link: www.patrocinio.mg.gov.br clicando em TRÂNSITO.

Patrocínio, 30 de novembro de 2021.

 SECRETARIA DA JARI MUNICIPAL

http://www.diariomunicipal.com.br/ammg-mg
http://www.patrocinio.mg.gov.br/